2
	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на внеочередной сессии			          17 ноября 2022 года

В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», на основании Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 18 декабря 2012 года № 219, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы, утвержденный решением от 28 октября 2021 года № 219 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городско-го округа «Усинск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы», согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»                                           М.А. Серов

г. Усинск
17 ноября 2022 года
№ 341

УТВЕРЖДЕНЫ
решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 17 ноября 2022 года № 341
(Приложение)

Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Способ привати-зации
	Нормативная цена, руб. (без учета НДС)
	Начальная цена приватизи-руемого имущества, руб. (без учета НДС)
	Форма подачи предложений по цене продажи

	1
	Нежилое здание предприятия общественного питания - столовая заготовочная «Северянка» на 100 посадочных мест с цехом полуфабрикатов общей полезной площадью 3770,9 кв.м, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Усинск, ул. Промышленная, д. 8, Кадастровый номер 11:15:0101014:84
	Открытый аукцион

5 898 000,0

5 898 000,0

Открытая